de la Municipalidad de Roldan, Se hace saber a todos los interesados en
ofertar en la presente Licitación Pública, lo siguiente:
Que los presupuestos oficiales corresponden a montos mensuales y exis-
tiendo una diferencia entre letras y números a continuación se expresan
los correctos:
PRESUPUESTO OFICIAL PARA ART: $ 31.500.000 (pesos treinta y un
millones quinientos mil).
PRESUPUESTO OFICIAL PARA SEGURO DE VIDA COLECTIVO: $
162.000 (pesos
ciento sesenta y dos mil).
Asimismo, prorrogase la fecha de apertura de la correspondiente licita-

ción para el día 30 de octubre de 2025, a las 10 horas con recepción de
sobres hasta las 9 horas del mismo día.
CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes de 8 a 12.30 hs. Nº
4961500.

[...]

de Santa Fe con las características técnicas que se men-
cionan en el Anexo I que forma parte integrante de la presente
Ordenanza.
Artículo 2) PRESUPUESTO, SELLADO y PLIEGO: para los rubros cita-
dos fíjanse los siguientes valores:
2.1 PRESUPUESTO OFICIAL: Son pesos dieciséis millones c/00/100 ($
16.000.000,oo).
2.2 SELLADO COMUNAL: son pesos diez mil ($10.000,00).
2.3 VALOR DEL PLIEGO: son pesos diez mil ($10.000,00).
Presentación de las ofertas: Secretaría Comunal, sito en Avda. 11 de
Agosto y Santa Fe, de la localidad de Susana, Depto. Castellanos, Pcia.

[...]

de Santa Fe con
las características técnicas que se mencionan en el Anexo I que forma
parte integrante de la presente Ordenanza.
Artículo 2) PRESUPUESTO, SELLADO y PLIEGO: para los rubros cita-
dos fíjanse los siguientes valores:
2.1 PRESUPUESTO OFICIAL: Son pesos cuarenta y tres millones
c/00/100 ($ 43.000.000,oo).
2.2 SEL.LADO COMUNAL: son pesos diez mil ($10.000,00).
2.3 VALOR DEL PLIEGO: son pesos diez mil ($10.000,00).
Presentación de las ofertas: Secretaría Comunal, sito en Avda. 11 de
Agosto y Santa Fe, de la localidad de Susana, Depto. Castellanos, Pcia.

[...]

para la construcción de hasta 45M2 destinados a baños públicos en el
Parador Turístico de la ciudad de San Lorenzo, solicitado por la Secre-
taría de Obras y Servicios Públicos.
Presupuesto Oficial: Pesos noventa millones ($90.000.000.-). -
Valor del Pliego: Pesos ciento ochenta mil ($180.000.- ). -
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la
Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo
- Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil an-
terior a la apertura de sobres.

[...]

Contratar la provisión de materiales, mano de obra y equipos
para la ejecución de hasta 2.100M2 de repavimentación, con pavimento
de hormigón Hº40, en calles de tránsito pesado, solicitado por la Secre-
taría de Obras y Servicios Públicos.
Presupuesto Oficial: Pesos setecientos setenta y siete millones
($777.000.000.-).
Valor del Pliego: Pesos un millón quinientos cincuenta y cuatro mil
($1.554.000.-).
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la
Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo
- Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil an-
terior a la apertura de sobres.

[...]

Contratar la provisión de materiales, mano de obra y equipos
para la ejecución de hasta 2.000M2 de repavimentación, con pavimento
de hormigón H025, en distintas calles de la ciudad, solicitado por la Se-
cretaría de Obras y Servicios Públicos.
Presupuesto Oficial: Pesos trescientos sesenta millones ($360.000.000.-
). -
Valor del Pliego: Pesos setecientos veinte mil ($720.000.-). -
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la
Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo
- Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil an-
terior a la apertura de sobres.